2

[image: image1.png]

Камчатский край

Усть-Камчатский район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрации Усть-Камчатского муниципального района
  _28.09.2022  № __383_
п. Усть-Камчатск

О подготовке проекта «Проект планировки территории и проект межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 41:09:0010114:3226, 41:09:0010114:4138, 41:09:0010114:4137, 41:09:0010114:4136 и части земельного участка с кадастровым номером 41:09:0010114:4250 в пределах ул. Пограничная расположенных в п. Усть-Камчатск, Усть-Камчатского муниципального района, Камчатского края»
В соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Усть-Камчатского муниципального района от 20.03.2019 № 136 «Об утверждении муниципальной программы Усть-Камчатского сельского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Усть-Камчатского сельского поселения», а также с целью определения местоположения размещения многоквартирной жилой застройки (до 5 этажей), индивидуальной жилой застройки, установления границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства местного значения и нормативно необходимых объектов социальной и инженерной инфраструктуры, установления характеристик и параметров объектов капитального строительства, установление границ образуемых земельных участков и изменяемых земельных участков, зон действия публичных сервитутов, видов обременений и ограничений использования земельных участков, установления красных линий
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить проект «Проект планировки территории и проект межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 41:09:0010114:3226, 41:09:0010114:4138, 41:09:0010114:4137, 41:09:0010114:4136 и части земельного участка с кадастровым номером 41:09:0010114:4250 в пределах ул. Пограничная расположенных в п. Усть-Камчатск, Усть-Камчатского муниципального района, Камчатского края».
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Усть-Камчатского муниципального района- муниципальному казенному учреждению обеспечить проведение работ по подготовке проекта «Проект планировки территории и проект межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 41:09:0010114:3226, 41:09:0010114:4138, 41:09:0010114:4137, 41:09:0010114:4136 и части земельного участка с кадастровым номером 41:09:0010114:4250 в пределах ул. Пограничная расположенных в п. Усть-Камчатск, Усть-Камчатского муниципального района, Камчатского края» (далее – Проект).
3. Разработанный в установленном порядке Проект представить на утверждение в администрацию Усть-Камчатского муниципального района.

4. Проект до его утверждения подлежит обязательному рассмотрению на общественных обсуждениях.
5. Управлению делами администрации Усть-Камчатского муниципального района опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Усть-Камчатского муниципального района в течение трех дней со дня принятия настоящего постановления.
6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Камчатского
муниципального района                                                              О.С. Бондаренко